
 

 

 

 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUV  
NA ZAJIŠT NÍ PROVOZU 

INFRASTRUKTURY IS SZIF 
 

(Dodatek č. 1) 
  



Dodatek č. 1 ke Smlouvě na zajištění provozu infrastruktury IS SZIF 

 

Státní zem d lský intervenční fond         
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

 
 

2 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUV  O ZAJIŠT NÍ PROVOZU INFRASTRUKTURY IS SZIF 

 

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, a v souladu s čl. 16 odst. 16. 1 Smlouvy, mezi těmito smluvními 
stranami: 

 

1. Státní zem d lský intervenční fond ĚSZIFě 

se sídlem:  Ve Smečkách 33, Praha 1, PSČ 110 00  
IČO:   481 33 981 

DIČ:   CZ48133981 

zastoupen:  Ing. Martinem Šebestyánem, MBA, generálním ředitelem SZIF 

bankovní spojení:  Česká národní banka 

číslo účtu:   000-3926001/0710 

Datová schránka: jn2aiqd 

(dále jen „Objednatel“, v jednotlivých částech Příloh tohoto Dodatku označen též 
jako „Zadavatel“) 

 

 

a 

 

  

2. O2 IT Services s.r.o. 

se sídlem:  Za Brumlovkou 266/2, 140 00 Praha 4 - Michle 

IČO:   028 19 678 

DIČ:   CZ02819678 

zápis v OR:  C 223566 vedená u Městského soudu v Praze 

zastoupen:  Ing. Marek Růžička, jednatel, Ing. Jan Bechyně, jednatel 
bankovní spojení: PPF banka a.s. 

číslo účtu:   2019110006/6000 

Datová schránka: bedfv84 

(dále „Poskytovatel“) 

 

(Objednatel a Poskytovatel dále společně označováni rovněž jako „Smluvní strany“ nebo 
jednotlivě jako „Smluvní strana“); 

 

 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě na zajištění provozu infrastruktury IS SZIF 

 

Státní zem d lský intervenční fond         
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

 
 

2 

1. Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 30. 3. 2016 výše uvedenou Smlouvu o zajištění provozu 
infrastruktury IS SZIF (dále také jen „Smlouva“), a to na dobu určitou 24 měsíců ode dne 
nabytí účinnosti Smlouvy dle odst. 4.1 a odst. 15.1 Smlouvy. 

1.2 Smluvní strany se na základě tohoto Dodatku č. 1 dohodly, že s ohledem na nutnost 

zajištění provozu infrastruktury do doby, než bude v zadávacím řízení, které Zadavatel 

zahájil, vybrán nový poskytovatel služby, Zadavatel zajistí v souladu se Smlouvou a 

příslušnými právními předpisy provoz infrastruktury pomocí Poskytovatele. 

2. Zm na čl. 15 Doba trvání a zánik smlouvy 

2.1 Tímto Dodatkem č. 1 se mění ustanovení čl. 15 odst. 15.1. Smlouvy a toto ustanovení nově 
zní: 

„15.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 
Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do dne uplynutí 28. (slovy: dvacátého osmého) 

kalendářního měsíce ode dne účinnosti této Smlouvy dle odst. Chyba! Nenalezen zdroj 

odkazů. této Smlouvy.“ 

2.2 Tímto Dodatkem č. 1 se mění ustanovení čl. 15 odst. 15.2.4 Smlouvy a toto ustanovení 
nově zní takto:  

„Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu písemně vypovědět 
kdykoliv i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činní 1 (jeden) kalendářní měsíc s tím, že 
výpovědní lhůta začíná 1. dnem následujícího měsíce, kdy byla výpověď doručena 

Poskytovateli dle článku 12 této Smlouvy. V průběhu výpovědní lhůty bude probíhat 
realizace Služby JS02.“ 

3. Zm na čl. 5 Cena a platební podmínky 

3.1 Tímto Dodatkem č. 1 se mění ustanovení čl. 5 odst. 5.1.1 Smlouvy a toto ustanovení nově 
zní takto:  

5.1.1 Celková cena činí 47 268 290,- Kč (slovy: čtyřicet sedm miliónů dvě stě šedesát osm 
tisíc dvě stě devadesát korun českých) bez DPH, tj. 57 194 630,9,- Kč (slovy: padesát 
sedm miliónů sto devadesát čtyři tisíc šest set třicet korun českých a devadesát haléřů) vč. 
DPH ve výši 21%. 

4. Záv rečná ustanovení 

4.1 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 (čtyřech) vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních 
stran obdrží po 2 (dvou) vyhotoveních. 

4.2 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají nadále v platnosti a 

beze změn. 

4.3 Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly o 
celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

4.4 Poskytovatel prohlašuje, že Dodatek č. 1 neobsahuje informace, které nelze poskytovat 
podle právních předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Poskytovatel bere na 

vědomí, že Objednatel coby povinná osoba ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě na zajištění provozu infrastruktury IS SZIF 

 

Státní zem d lský intervenční fond         
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

 
 

3 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, je povinen Dodatek č. 1 zveřejnit 
v registru smluv. Tato skutečnost nebrání Poskytovateli, aby i z jeho strany došlo ke 
zveřejnění tohoto Dodatku č. 1. Obě Smluvní strany jsou povinny nejpozději do 10-ti dnů 
ode dne podpisu tohoto Dodatku č. 1 provést kontrolu, zda je zveřejněn v registru smluv. 

V případě, že Poskytovatel zjistí, že tento Dodatek č. 1 zveřejněn v registru není, je 

povinen neprodleně písemně informovat kontaktní osobu Objednatele anebo Dodatek č. 1 
sám zveřejnit. 

 

V Praze dne … 

  

V Praze dne … 

 

Za Objednatele 

 

 Za Poskytovatele 

Státní zem d lský intervenční fond 

Ing. Martin Šebestyán, MBA 

generální ředitel   

O2 IT Services s.r.o. 

Ing. Marek Růžička 

jednatel 

                                                               

O2 IT Services s.r.o. 

                                   

Ing. Jan Bechyně 

jednatel 

 


	1. Úvodní ustanovení
	1.1 Smluvní strany uzavřely dne 30. 3. 2016 výše uvedenou Smlouvu o zajištění provozu infrastruktury IS SZIF (dále také jen „Smlouva“), a to na dobu určitou 24 měsíců ode dne nabytí účinnosti Smlouvy dle odst. 4.1 a odst. 15.1 Smlouvy.
	1.2 Smluvní strany se na základě tohoto Dodatku č. 1 dohodly, že s ohledem na nutnost zajištění provozu infrastruktury do doby, než bude v zadávacím řízení, které Zadavatel zahájil, vybrán nový poskytovatel služby, Zadavatel zajistí v souladu se Smlou...

	2. Změna čl. 15 Doba trvání a zánik smlouvy
	2.1 Tímto Dodatkem č. 1 se mění ustanovení čl. 15 odst. 15.1. Smlouvy a toto ustanovení nově zní:
	„15.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do dne uplynutí 28. (slovy: dvacátého osmého) kalendářního měsíce ode dne účinnosti této Smlouvy dle odst. Chyba! Nenalezen zdr...
	2.2 Tímto Dodatkem č. 1 se mění ustanovení čl. 15 odst. 15.2.4 Smlouvy a toto ustanovení nově zní takto:
	„Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu písemně vypovědět kdykoliv i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činní 1 (jeden) kalendářní měsíc s tím, že výpovědní lhůta začíná 1. dnem následujícího měsíce, kdy byla výpověď doručena...

	3. Změna čl. 5 Cena a platební podmínky
	3.1 Tímto Dodatkem č. 1 se mění ustanovení čl. 5 odst. 5.1.1 Smlouvy a toto ustanovení nově zní takto:
	5.1.1 Celková cena činí 47 268 290,- Kč  (slovy: čtyřicet sedm miliónů dvě stě šedesát osm tisíc dvě stě devadesát korun českých) bez DPH, tj. 57 194 630,9,- Kč (slovy: padesát sedm miliónů sto devadesát čtyři tisíc šest set třicet korun českých a dev...

	4. Závěrečná ustanovení
	4.1 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 (čtyřech) vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po 2 (dvou) vyhotoveních.
	4.2 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají nadále v platnosti a beze změn.
	4.3 Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
	4.4 Poskytovatel prohlašuje, že Dodatek č. 1 neobsahuje informace, které nelze poskytovat podle právních předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel coby povinná osoba ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb...


